ポール（柱）� 柱・足回りパーツ
1 ポールの種類
2 ポールの高さバリエーション
スーパーシリーズ※のポール（柱）は、スーパーシリーズのさまざまな種類のシェルフ（棚板）と組み合わせが可能です。
耐食性、耐薬品性、耐久性に優れたステンレス製ポールは、用途や使用環境、あらゆる条件下で威力を発揮します。
ポールは、用途に合わせて3種類、高さは背の低い棚に適した短いサイズから、最大約2500mmまで9サイズの中
からお選びいただけます。
※スーパーシリーズ：�ワイヤーシェルフ、ステンレスワイヤーシェルフ、サイドアップシェルフ、430ソリッドシェルフ、304ソリッドシェルフADタイプ、304ソリッドシェルフ、ホットソリッド

（mm）
ねじの種類
（呼び×長さ）
ピッチ
（mm）
対辺
（mm）
旋回半径 取付高
（mm）
偏芯
�（mm）
基準荷重
daN(kgf）
自重
ストッパー付 ストッパー無 ストッパー付 ストッパー無
SOAR-T100B-10 帯電防止ウレタン（B入）車 100 28 M16×40 2 23 110〜112 84〜107 171〜148 34〜57 10（10.2） 980g 880g
SOAR-T100B-20 帯電防止ウレタン（B入）車 100 28 M16×40 2 23 110〜113 84〜103 171〜154 34〜53 20（20.2） 980g 880g
SOAR-T100B-30 帯電防止ウレタン（B入）車 100 28 M16×40 2 23 110〜113 84〜103 171〜157 34〜50 30（30.6） 980g 880g
SOAR-T125B-10 帯電防止ウレタン（B入）車 125 32 M16×40 2 23 116〜129 104〜129 192〜166 41〜66 10（10.2） 1110g 1000g
SOAR-T125B-20 帯電防止ウレタン（B入）車 125 32 M16×40 2 23 116〜124 104〜124 192〜173 41〜61 20（20.2） 1110g 1000g
SOAR-T125B-30 帯電防止ウレタン（B入）車 125 32 M16×40 2 23 116〜121 116〜121 192〜177 41〜58 30（30.6） 1110g 1000g
◎仕様／SUS金具・帯電防止ウレタン車輪・ネジ径M16　●　全種類ストッパー付きがあります。　●　ストッパー付きは品番最後の数字の後にSをつけてください。　●　品番末尾の数字はキャ
スターの基準荷重設定です。-10…10daN、-20…20daN、-30…30daN　●　ねじ込み式の取り付けには　専用スパナ（別売・SPN2123）が必要です。　●　回転バンパーが付属されています。
●　基準過重表示は、許容荷重ではありません。衝撃吸収効果が最も得られる荷重を表しています。　●　取り付け高、偏心は基準荷重時ではなく特殊ダンパーの最大ストローク時の値です。　●
積載物の重量＋カート自重＜適用荷重』となるようにご使用ください。　●　価格はお問い合わせください。

に最適です。豊富なバリエーションであらゆる用途に対応で
きます。
◎材質／本体：アルミ押出材、バンパー：ポリウレタン
ドーリー（台車）
車輪材質
奥行／品番／間口� 車輪径車輪径
ゴム車（4輪自在・対角ストッパー付き） ウレタン車（4輪自在・
対角ストッパー付き）
ナイロン車（4輪自在・
対角ストッパー付き）
フェノール車（4輪自在・対角ストッ
パー付き）※耐寒耐熱グリス入り
φ100mm φ130mm φ150mm φ100mm φ125mm φ100mm φ125mm φ100mm φ125mm
奥行
460mm用
DMS610 間口 610mm用 ¥47,000 ¥53,000 ¥57,000 ¥61,000   ¥72,000 ¥56,000 ¥63,500   ¥69,000 ¥88,500
DMS760 間口 760mm用 ¥49,000 ¥54,500 ¥59,000 ¥63,000   ¥74,000 ¥58,000 ¥65,500   ¥71,000 ¥90,000
DMS910 間口 910mm用 ¥50,500 ¥56,500 ¥60,500 ¥64,500   ¥76,000 ¥59,500 ¥67,000   ¥72,500 ¥92,000
DMS1070 間口1070mm用 ¥52,500 ¥58,000 ¥62,500 ¥66,500   ¥77,500 ¥61,500 ¥69,000   ¥74,500 ¥93,500
DMS1220 間口1220mm用 ¥54,500 ¥60,000 ¥64,500 ¥68,500   ¥79,500 ¥63,500 ¥71,000   ¥76,500 ¥96,000
DMS1520 間口1520mm用 ¥56,500 ¥62,000 ¥66,500 ¥70,500   ¥81,500 ¥65,000 ¥73,000   ¥78,500 ¥97,500
DMS1820 間口1820mm用 ¥59,000 ¥64,500 ¥69,000 ¥73,000   ¥84,000 ¥68,000 ¥75,500   ¥81,000 ¥100,500
奥行
530mm用
DBS760 間口 760mm用 ¥50,000 ¥55,500 ¥60,000 ¥64,000   ¥75,000 ¥59,000 ¥66,500   ¥72,000 ¥91,000
DBS910 間口 910mm用 ¥51,500 ¥57,000 ¥61,500 ¥65,500   ¥76,500 ¥60,500 ¥68,000   ¥73,500 ¥92,500
DBS1220 間口1220mm用 ¥55,500 ¥61,000 ¥65,000 ¥69,500   ¥80,500 ¥64,500 ¥72,000   ¥77,500 ¥96,500
DBS1520 間口1520mm用 ¥58,500 ¥64,000 ¥68,500 ¥72,500   ¥83,500 ¥67,500 ¥75,000   ¥80,500 ¥100,000
DBS1820 間口1820mm用 ¥62,000 ¥67,500 ¥71,500 ¥75,500   ¥86,500 ¥70,500 ¥78,000   ¥83,500 ¥103,000
奥行
610mm用
DLS610 間口 610mm用 ¥49,000 ¥54,500 ¥58,500 ¥62,500   ¥74,000 ¥57,500 ¥65,000   ¥71,000 ¥90,000
DLS760 間口 760mm用 ¥50,500 ¥56,500 ¥60,500 ¥64,500   ¥76,000 ¥59,500 ¥67,000   ¥72,500 ¥92,000
DLS910 間口 910mm用 ¥53,500 ¥59,000 ¥63,000 ¥67,000   ¥78,500 ¥62,000 ¥69,500   ¥75,000 ¥94,500
DLS1070 間口1070mm用 ¥56,000 ¥62,000 ¥66,000 ¥70,000   ¥81,000 ¥65,000 ¥72,500   ¥78,000 ¥97,500
DLS1220 間口1220mm用 ¥58,500 ¥64,000 ¥68,500 ¥72,500   ¥83,500 ¥67,500 ¥75,000   ¥80,500 ¥100,000
DLS1520 間口1520mm用 ¥61,000 ¥66,500 ¥71,000 ¥75,000   ¥86,000 ¥70,000 ¥77,500   ¥83,000 ¥102,500
DLS1820 間口1820mm用 ¥64,000 ¥69,500 ¥74,000 ¥78,000   ¥89,000 ¥73,000 ¥80,500   ¥86,000 ¥105,000
奥行
760mm用
DLMS760 間口 760mm用 ¥58,500 ¥64,000 ¥68,500 ¥72,500   ¥83,500 ¥67,500 ¥75,000   ¥80,500 ¥100,000
DLMS910 間口 910mm用 ¥63,500 ¥69,500 ¥73,500 ¥77,500   ¥89,000 ¥72,500 ¥80,000   ¥86,000 ¥105,000
DLMS1220 間口1220mm用 ¥70,000 ¥75,500 ¥80,000 ¥84,000   ¥95,000 ¥79,000 ¥86,500   ¥92,000 ¥111,500
DLMS1520 間口1520mm用 ¥74,500 ¥80,000 ¥84,000 ¥88,500   ¥99,500 ¥83,500 ¥91,000   ¥96,500 ¥115,500
DLMS1820 間口1820mm用 ¥75,500 ¥81,000 ¥85,500 ¥89,500 ¥100,500 ¥84,500 ¥92,000   ¥97,500 ¥117,000
奥行
910mm用
DLLS910 間口 910mm用 ¥67,000 ¥72,500 ¥76,500 ¥80,500   ¥92,000 ¥75,500 ¥83,500   ¥89,000 ¥108,000
DLLS1220 間口1220mm用 ¥72,500 ¥78,000 ¥82,500 ¥86,500   ¥97,500 ¥81,500 ¥89,000   ¥94,500 ¥114,000
DLLS1520 間口1520mm用 ¥76,500 ¥82,000 ¥86,500 ¥90,500 ¥101,500 ¥85,500 ¥93,000   ¥98,500 ¥118,000
DLLS1820 間口1820mm用 ¥79,000 ¥84,500 ¥88,500 ¥92,500 ¥104,000 ¥87,500 ¥95,000 ¥101,000 ¥120,000
ドーリーの耐荷重（4個使用時）
車輪材質 静荷重（kg） 動荷重（kg） 取り付け高さ（mm）
φ100mmキャスター付 ゴム 400 300 136
φ100mmキャスター付 ウレタン・ナイロン・フェノール 400 300 138

シ
ョ
ナ
ル
パ
ー
ツ
SUPER SERIES OPTIONAL PARTS
25/01/09 20:41:35
110
erecta2025_109_115_07.indd   109erecta2025_109_115_07.indd   109 2025/01/09   20:412025/01/09   20:41
● ■■部分は受注生産品でございます。納期につきましてはお問い合わせください。
● 旧品番のストレートフックは取り付けできません。
間口用ストレートクロスバー
品番 耐荷重 価格
CB-610KSN 間口610mm用 50kg/1本   ¥6,500
CB-760KSN 間口760mm用 50kg/1本   ¥8,500
CB-910KSN 間口910mm用 50kg/1本   ¥9,000
CB-1070KSN 間口1070mm用 50kg/1本   ¥9,500
CB-1220KSN 間口1220mm用 50kg/1本   ¥9,500
CB-1520KSN 間口1520mm用 50kg/1本 ¥10,500
CB-1820KSN 間口1820mm用 50kg/1本 ¥10,500
● 奥行用としての使用はできません。
◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● ABSテーパー2組（4個）付き。　● 表内の寸法は呼び寸法です。
● 間口用ストレートクロスバー（スネーク仕様）に間口用メッシュパネルを取り付けることはできません。

◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● 奥行用としての使用はできません。　● ABSテーパー2組（4個）付き。　● 表内の寸法は呼び寸法です。
オフセットの数値は、クロスバー前端から
コーナリング後端までの長さを表します。
オフセット
CF3-910KSN
ストレートフックは内側に取り
付けることはできません。
オフセットクロスバー（スネーク仕様）�
前面に突出したクロスバーです。オフセットの違いを活用すれば、立体的なレイアウトが可能です。
ディスプレイ用パーツ
H型クロスバー（スネーク仕様）�
棚の最下段が不要なときのベースフレームとして使用します。またストレートフックを使用する場合は奥行方向に使うことができます。
ディスプレイ用パーツ
奥行 奥行310mm（SS）用 奥行360mm（AS）用 奥行460mm（MS）用 奥行530mm（BS）用 奥行610mm（LS）用間口
610mm — — MHT610KSN
¥12,000 — LHT610KSN
¥12,500
760mm — — MHT760KSN
¥12,000 — LHT760KSN
¥13,000
910mm
SHT910KSN
¥13,500
AHT910KSN
¥13,500
MHT910KSN
¥14,000
BHT910KSN
¥14,000
LHT910KSN
¥14,500
1070mm — — MHT1070KSN
¥18,500 — LHT1070KSN
¥18,500
1220mm SHT1220KSN
¥17,500
AHT1220KSN
¥17,500
MHT1220KSN
¥18,000
BHT1220KSN
¥18,000
LHT1220KSN
¥19,000
1520mm SHT1520KSN
¥18,500
AHT1520KSN
¥18,500
MHT1520KSN
¥19,000
BHT1520KSN
¥19,000
LHT1520KSN
¥20,000
1820mm — — MHT1820KSN
¥20,000 — LHT1820KSN
¥20,500
◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● 単独キャスター使用時、最下段に構造部材として使用しますと製品を破損させる危険性がありますのでご使用できません。
● ABSテーパー4組（8個）付き。　● 表内の寸法は呼び寸法です。
ストレートフックは内側に取り
付けることはできません。
ストレートフックは内側に
取り付けることはできません。
3方クロスバー（スネーク仕様）�
ストレートフックを使って商品等を多面的にディスプレイすることができます。
ディスプレイ用パーツ
奥行 奥行310mm（SS）用 奥行360mm（AS）用 奥行460mm（MS）用 奥行530mm（BS）用 奥行610mm（LS）用間口
610mm — — MST610KSN
¥12,000 — LST610KSN
¥12,000
760mm — — MST760KSN
¥13,000 — LST760KSN
¥12,500
910mm
SST910KSN
¥13,000
AST910KSN
¥13,500
MST910KSN
¥14,000
BST910KSN
¥14,000
LST910KSN
¥14,500
1070mm — — MST1070KSN
¥17,500 — LST1070KSN
¥17,500
1220mm SST1220KSN
¥16,500
AST1220KSN
¥16,500
MST1220KSN
¥17,500
BST1220KSN
¥18,000
LST1220KSN
¥18,500
1520mm SST1520KSN
¥17,500
AST1520KSN
¥17,500
MST1520KSN
¥18,500
BST1520KSN
¥18,500
LST1520KSN
¥19,000
1820mm — — MST1820KSN
¥19,000 — LST1820KSN
¥20,000
◎材質／スチールワイヤー、クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（防錆加工）
● 単独キャスター使用時、最下段に構造部材として使用しますと製品を破損させる危険性がありますのでご使用できません。